Elektryczne kotły c.o.
KATALOG KOSPEL 2016/154
EKCO.L2
EKCO.LN2
EKCO.L2p
EKCO.LN2p
+ Wersja EKCO.LN2 - kocioł do współpracy z instalacją c.o. oraz z wymiennikiem c.w.u., wyposażony
w przeponowe naczynie wzbiorcze o pojemności 6 litrów, oraz zawór różnicy ciśnień tzw. bypass.

wprowadzenia
elektrycznego
przewodu
przyłączeniowego
przyłącze
wlotowe
przyłącze
wylotowe
Najważniejsze zalety
Wyposażenie dodatkowe
Dane techniczne
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.L2-04P 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-06P 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-08P 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-12P 12kW /400V 3N~
EKCO.L2-15P 15kW /400V 3N~
EKCO.L2-18P 18kW /400V 3N~
EKCO.L2-21P 21kW /400V 3N~
EKCO.L2-24P 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.L2p należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury
Model EKCO.L2p - kotły w wersji do ogrzewania podłogowego bez naczynia przeponowego i zaworu różnicy ciśnień
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.L2-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-06 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-08 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.L2-12 12kW /400V 3N~
EKCO.L2-15 15kW /400V 3N~
EKCO.L2-18 18kW /400V 3N~
EKCO.L2-21 21kW /400V 3N~
EKCO.L2-24 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.L2 należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury oraz w przypadku współpracy z zasobnikiem w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury
WE-019/01
Model EKCO.L2 - kotły bez naczynia przeponowego i zaworu różnicy ciśnień
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.LN2-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-06 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-08 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-12 12kW /400V 3N~
EKCO.LN2-15 15kW /400V 3N~
EKCO.LN2-18 18kW /400V 3N~
EKCO.LN2-21 21kW /400V 3N~
EKCO.LN2-24 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.LN2 należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury oraz w przypadku współpracy z zasobnikiem w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury
WE-019/01
Model EKCO.LN2 - kotły z naczyniem przeponowym i zaworem różnicy ciśnień (bypassem)
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.LN2-04P 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-06P 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-08P 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.LN2-12P 12kW /400V 3N~
EKCO.LN2-15P 15kW /400V 3N~
EKCO.LN2-18P 18kW /400V 3N~
EKCO.LN2-21P 21kW /400V 3N~
EKCO.LN2-24P 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.LN2p należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury
Model EKCO.LN2p - kotły do ogrzewania podłogowego z naczyniem przeponowym i zaworem różnicy ciśnień (bypassem)
KATALOG KOSPEL 2016/1 55